中 国 抗 癫 痫 协 会

       CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY

———————————————————————————————————————

                                            中抗协发[2022]11号

关于第十期脑电图学专业培训面授和考试的相关通知

各位学员：

第十期脑电图学专业培训网络课程已经结束，因疫情防控的相关

要求，经研究决定将第二阶段为期四天的面授课程调整为线上进行，

现将培训和考试的有关事宜通知如下：

一、面授课程开放时间

2022年4月15日-5月20日。

二、学员资格

1、已参加本期（2021-2022年度）网络课程学习，修完所有课程

并结业的学员；

2、往期具备参加面授资格，但因故请假而未能参加的学员；

3、已通过低级别考试，申请参加高一级别考试的学员；

4、需补考的学员；

5、不符合上述条件的人员，不予接受报名。

三、学习方式

1、学员登录协会官网脑电图学专业培训系统进行学习，本期学

员账号及登录密码不变；

2、往期学员需在4月10日前提交学习申请（见附件），发送到邮

箱eeg_caae@126.com，由秘书处审核通过后发放学习账号及密码。

四、考试安排

1、初级、中级水平考试

考试形式：网络计算机考试

时间：6月11-12日，11日全天及12日上午进行系统测试，12日下

午14:00-17:00考试；

2、高级水平考试

考试形式：现场考试

第一部分（笔试）：6月18日19:00-20:20

第二部分（面试）：6月19日8:00-16:30，面试顺序由现场抽签决定。

高级水平考试考场设置及流程待报名工作结束后另行通知。

3、具体考试报名时间及要求详见国家医学考试网发布的考试公告。

五、有关费用标准

1、本期学员及往期因故请假未能参加面授的学员，不用交费；

2、往期参加过面授培训，本次计划申请高一级别考试的或补考

的，需交面授培训费及考务费1000元；

3、只参加考试、不参加培训的学员，需交考务费500元；

4、以上费用需在4月10日前汇款或转账至中国抗癫痫协会账户，

账户信息如下：

开户名称：中国抗癫痫协会   账号：0200000709014496245

开户行：中国工商银行北京国家文化与金融合作示范区金街支行

5、关于退费

如果已经交费，但因故不能参加面授或考试，以及重复交费的，

要求退费，需要扣除20%的手续费。

六、联系人及电话

协会秘书处  田川、王子鹤  010-68308546。

附件：线上课程申请表

中国抗癫痫协会

脑电图与神经电生理分会

2022.3.29

附件:线上课程申请表

姓 名  性 别  手 机

单 位  邮 箱

本次计划报考

的级别

考试

性质

□补考

□考高一级别

□以往申请延期学员
注：本期（2021-2022 年）培训学员不用填写。